

Dotyczy: **dostawa fabrycznie nowego, samochodu ciężarowego specjalistycznego do odbioru i transportu odpadów komunalnych stałych typu ŚMIECIARKA zasilany gazem ziemnym CNG (ZIOŚiO.280.16.2023.KZP.P.AP).**

Wyjaśnienie/Zmiana nr 1 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Wykonawca wnosi o dopuszczenie pojazd o maksymalnej masie konstrukcyjnej 27000 kg (pole F.1 dowodu rejestracyjnego) i dopuszczalnej masie całkowitej ok. 26615 kg (pole F.2 dowodu rejestracyjnego)? Zwiększenie DMC do 27000 kg wiązałoby się ze zwiększeniem masy układu zasilania CNG i nie dawałoby użytkownikowi żadnej większej ładowności.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 2

Wykonawca wnosi o dopuszczenie podwozia wyposażone w zbiorniki na gaz ziemny o pojemności wodnej wynoszący 846 l taką pojemność jest obecnie standardem rynkowym w klasie pojazdów komunalnych.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zbiorników o pojemności poniżej 900 l.

Pytanie 3

Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu dostawy kompletnego pojazdu do 29.03.2024 r. Czas ten jest niezbędny na prawidłowy montaż zabudowy i przeprowadzenie wszystkich badań dopuszczających pojazd do ruchu i eksploatacji

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy przedmiotu umowy.

Pytanie 4

Wykonawca wnosi o dopuszczenie podwozia wyposażone w opony o rozmiarze 315/70 R22,5", tak nie wielka różnica w wymiarze opon nie będzie miała żadnego wpływu na odczucia jazdy, a opony o niższym profilu są powszechniej stosowane w pojazdach dla branży komunalnej.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozmiar opony 315/70 R22,5".



PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Robert Wojcieszek